Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 20/2020

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS PARA O PROJETO
"REAPROVEITAMENTO E AGROINDUSTRIALIZAÇÃO DE POLPAS DE FRUTOS ORGÂNICOS
- CAPACITAÇÃO PARA MULHERES DA REFORMA AGRÁRIA"

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da  Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com
sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio, Município de Machado/MG, CEP 37750-
000, torna público o Recursos e Resultado final do Edital em epígrafe, fazendo nos seguintes termos:

Recursos Interpostos

Candidata Vaga Resultado do Recurso
Isabelle da Silva Aluna Recebido e não provido
Sandra Rodrigues do Vale da Silva Aluna Recebido e não provido

Obs. As avaliações dos recursos apresentados são enviadas diretamente aos candidatos recorrentes.

Resultado FINAL

Candidata Vaga Resultado Final

Consolação Maria Zanela Aluna Classificada
Crislaine Cristina Fernandes da Silva Aluna Classificada
Dirce de Oliveira Alves Aluna Classificada
Elvira Maria Silva Honorato Aluna Classificada
Geani Knupffer Aluna Classificada
Helen Mayara dos Santos Aluna Classificada
Isabelle da Silva Aluna Desclassificada – não apresentou item

2.3 “d” exigido no Edital
Kelly Gomes dos Santos Aluna Desclassificada – não apresentou item

2.3 “c” exigido no Edital
Lourdes Maria Ferreira Ribeiro Aluna Classificada
Luciaelena Caridade Fernandes Aluna Classificada
Maria Lúcia Felipe Silva Aluna Classificada
Maria Sônia Luiza de Andrade Aluna Classificada
Obede Vieira de Jesus Aluna Classificada
Rosa Helena Gonçalves dos Santos Aluna Classificada
Sandra Rodrigues do Vale da Silva Aluna Desclassificada – não apresentou item

2.3 “c” exigido no Edital
Sônia Knupffer da Silva Meireles Aluna Classificada

Machado, 11 de Novembro de 2020

Luciano Olinto Alves
Diretor Presidente

FADEMA

		2020-11-11T08:34:24-0300
	LUCIANO OLINTO ALVES:88291561672